
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24 октября 2014 г.                                                                                                     № 248 

 

 

О награждении медалью «За заслуги» 
 

 

 В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За достижение высоких показателей в труде, в связи с профессиональным 

праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей 

промышленности наградить медалью «За заслуги»: 

1.1. Бакланова Олега Владимировича – наладчика оборудования в 

производстве пищевой продукции общества с ограниченной ответственностью 

«Славянка плюс»; 

1.2.  Беседина Юрия Ивановича – оператора котельной закрытого 

акционерного общества «Кондитерская фабрика «Славянка»;  

1.3.  Винокурову Любовь Ивановну  кладовщика общества с 

ограниченной ответственностью «Агропредприятие «Потудань»; 

1.4.  Гаврюшину Марину Евгеньевну   начальника технологической 

службы по мучному направлению общества с ограниченной ответственностью 

«Управляющая компания «Славянка»; 

1.5. Голикову Елену Тихоновну – изготовителя конфет общества с 

ограниченной ответственностью «Славянка-люкс»;  

1.6. Дергилева Олега Викторовича – водителя автомобиля закрытого 

акционерного общества «Кондитерская фабрика «Славянка»;      

1.7. Олейник Василия Федоровича – оператора станков с программным 

управлением механического цеха общества с ограниченной ответственностью 

«Старооскольский механический завод»;  

1.8. Черникова Михаила Леонидовича – водителя автомобиля общества с 

ограниченной ответственностью «Агропредприятие «Потудань»; 



2 
 

1.9. Шелушинина Юрия Николаевича – резчика на пилах, ножовках и 

станках цеха подготовки производства общества с ограниченной ответственностью 

«Старооскольский механический завод».  

2. За высокоэффективную научно-педагогическую деятельность, большой 

личный вклад в развитие профессионального образования на территории 

Старооскольского городского округа наградить медалью «За заслуги»: 

2.1. Крахт Людмилу Николаевну – заведующего кафедрой химии 

Старооскольского технологического института имени А.А. Угарова (филиала) 

федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Национальный исследовательский 

технологический университет «МИСиС»; 

2.2. Тимофееву Анну Стефановну – доцента кафедры металлургии и 

металловедения имени С.П. Угаровой Старооскольского технологического 

института имени А.А. Угарова (филиала) федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Национальный исследовательский технологический университет 

«МИСиС». 

3. Администрации Старооскольского городского округа выплатить 

лицам, указанным в пунктах 1, 2 настоящего решения, единовременную денежную 

премию в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей каждому за счёт средств бюджета 

Старооскольского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления  

(Согуляк Е.И.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


